Prefeitura Municipal de Serrana

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 02/2016

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS
PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Serrana torna público os resultados da prova prática do emprego de
Motorista contendo a classificação atual, referentes ao Processo Seletivo Simplificado Edital nº
02/2016.

O prazo para a interposição de recursos é de 1 (um) dia útil, contado a partir da divulgação dos
respectivos resultados, conforme estabelecido no Edital do Processo Seletivo Simplificado, Capítulo
X – Dos Recursos, ou seja, dia 23 de junho de 2016, no horário das 08h30 às 17h30. Não serão
aceitos recursos fora deste prazo.
O recurso deverá ser preenchido no endereço eletrônico do Instituto Mais –
www.institutomais.org.br.
O recurso deverá ser individual, DEVIDAMENTE FUNDAMENTADO e conter o nome do
Processo Seletivo Simplificado, nome do candidato, número de inscrição, emprego,
endereço e telefone de contato e o seu questionamento fundamentado.
Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações
contidas no Capítulo X, do edital do Processo Seletivo Simplificado ou fora do prazo estabelecido ou
sem fundamentação lógica e consistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.
Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile, telex, telegrama, via correio, email ou outro
meio que não seja o estabelecido no edital.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo
Seletivo Simplificado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Serrana, 22 de junho de 2016.

João Antonio Barboza
Prefeito

RESULTADOS - ORDEM ALFABÉTICA

EMPREGO MOTORISTA
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0197000109 CARLOS ALBERTO RIBEIRO  16557430 Apto 11 HABILITADO

 0197000159 DEVANIR RODRIGUES 20570415 3 Inapto ELIMINADO

 0197000161 DIEGO RODRIGUES CORREA 43826132 Ausente AUSENTE

 0197000169 EDIMIR PALACIO ROCHA 1451684 Apto 1 HABILITADO

 0197000194 ELIÉZER FERREIRA DE SOUZA 35124525x Apto 4 HABILITADO

 0197000201 ELLYONGEISON RAMOS DA SILVA 432804511 Apto 2 HABILITADO

 0197000217 EZEQUIEL LAGE AVILA 282503146 Ausente AUSENTE

 0197000266 GILSON DE SOUZA FERNANDES 207038089 Apto 5 HABILITADO

 0197000277 GUILHERME DE SOUZA BARBOSA 386876988 Ausente AUSENTE

 0197000278 GUILHERME SILVA PRATES 488099912 Inapto ELIMINADO

 0197000282 HÉLIO DIAS DA SILVA 209981453 Apto 10 HABILITADO

 0197000342 JOSE DE ASSIS VIANA DA SILVA  264357449 Apto 7 HABILITADO

 0197000424 LUCAS_OLIVEIRA856@HOTMAIL.COM 461749506 Inapto ELIMINADO

 0197000451 MARCELO HENRIQUE DE BARROS  410323883 Inapto ELIMINADO
 LOURENÇO

 0197000459 MARCOS ROBERTO MENDES 477144755 Ausente AUSENTE

 0197000515 MATEUS ZARAMELA 481616561 Inapto ELIMINADO

 0197000518 MATHEUS HENRIQUE ARANTES 20909105 Apto 6 HABILITADO

 0197000566 NICHOLAS DA SILVA FRAMÇA 48628086 Ausente AUSENTE

 0197000571 ODAIR JOSÉ BATISTA 268451096 Ausente AUSENTE

 0197000573 ORLANDO DE SOUZA  121550515 Ausente AUSENTE

 0197000585 PAULO DOMINGOS DOS REIS  184231085 Inapto ELIMINADO

 0197000620 REGINALDO DONIZETI VITOR 263341501 Apto 12 HABILITADO

 0197000656 SAMUEL LUCIO FRANCISCO 267134526 Apto 3 HABILITADO

 0197000674 SILVIO TASCA 11.211.599-8 Ausente AUSENTE

 0197000693 TALES DOS SANTOS FAGUNDES mg12718565 Apto 9 HABILITADO

 0197000722 VALDIR HONORIO DA SILVA  37853777 Apto 8 HABILITADO

 0197000745 WAGNER DONIZETI MAXIMO 23214803x Inapto ELIMINADO